
~

íEba£b
302 00 Brno

yľ/b

SMLOUVA O DÍLO Č. 62-2-5666/2017

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Článek l.
Smluvní strany

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
Sídlo: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
Kontaktní adresa: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
IČO: 70884099
DIČ: CZ70884099, není plátce DPH
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zastoupená: plk. Ing. jiřím Pelikánem, krajským ředitelem
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Fax:
Datová schránka: ybiaiuv
(dále jen ,,objednatel")

a

VHS Brno, a.s.
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Datová schránka
zapsaná v obchodním
(dále jen ,,zhotovitel")

Masná 444/102, 602 00 Brno
Masná 444/102, 602 00 Brno
25556568
CZ25556568
Ing. Oldřich Bod'a, předseda představenstva

kfigv5q
rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2919

Článek ||.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit a předat řádně, včas a ve
sjednané kvalitě dílo specifikované v ČI. ||. odst. 2 (dále jen ,,dílo"). Předmětem smlouvy
je rovněž závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas zhotovené a předané
dílo sjednanou cenu.

2. Specifikace díla: ZařIzení Tišnov Cihlářská 1, 666 03 Tišnov - vytápěni garáží č. 4 a 7
(položkový rozpočet v přIloze č. l).

3. Podkladem pro uzavření této smlouvy o dílo je nabídka zhotovitele ze dne 15.6.2017,
podaná na základě výzvy č. HSBM-973/2017, která je součástí smlouvy jako její
příloha č. 2.

l



Článek Ill.
Způsob a termín zhotovení díla, předáni díla

1. Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých
nejlepších znalosti a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy
a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě
nevhodných pokynů objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů
objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména
odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele
objednateli a/nebo zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly.

2. výsledek činnosti, jenž je předmětem díla nebo jeho části dle této smlouvy, není
zhotovitel oprávněn poskytnout třetím osobám ve smyslu § 2633 občanského
zákoníku.

3. Termín zhotovení a předáni řádně zhotoveného díla je 31.8.2017.
4. Místem předání díla je ZařízenI Tišnov Cihlářská 1, 666 03 Tišnov.
5. O předání a převzetí díla bude zhotovitelem vyhotoven protokol o předáni a převzetí

díla (dále jen ,,protokol") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma
smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotoveni
protokolu.

6. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě
objednatel důvody odmítnutÍ převzetí díla písemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do
pěti (5) pracovních dnů od původního termínu předání díla. Na následné předání díla
se použiji výše uvedená ustanovení tohoto článku.

7. Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla
dle volby objednatele kdykoli ve lhůtě 2 let od předání díla. Pokud objednatel uplatní
nárok na odstranění vady díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu odstranit nejpozději do
sedmi (7) dnů ode dne doručení reklamace nebo ve lhůtě stanovené objednatelem,
pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. Zhotovitel je povinen předat dílo
objednateli po odstranění vady dle ČI. Ill. odst. 5. a 6.

Článek lV.
Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ní

1. Vlastníkem je od počátku objednatel.
2. Nebezpečí škody na zhotovené věci nese od počátku zhotovováni do předáni

a převzetí díla objednatel. Tím ale není vyloučena odpovědnost zhotovitele za škodu
na zhotovované věci jsou-li dány předpoklady stanovené v § 2913 a násl. občanského
zákoníku.

Článek V.
Cena díla a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené a předané podle této smlouvy
objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši 1.239 245,64 Kč bez DPH
(slovy: jedenmi|iondvěstětřicetdevěttisÍcdvěstěčtyřicetpět korun českých a 64 haléřů)
jako cenu nejvýše přípustnou, tj. 1.499 487,22 KČ s DPH
(slovy: jedenmi|iončtyřistadevadesátdevěttisÍcčtyřistaosmdesátsedm korun českých a

2

b



r

22 haléřů), při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její změny
stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

2. Tato sjednaná cena díla je konečná a zahrnuje zejména veškeré výlohy, výdaje
a náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním díla.

3. Cena díla bude zaplacena na základě faktury (fakturou je možno chápat daňový
doklad) vystavené zhotovitelem po řádném zhotoveni a předání díla a jeho převzetí
objednatelem. Zhotovitel je povinen přiložit k faktuře kopii protokolu.

4. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních
dnů ode dne doručeni faktury objednateli na kontaktní adresu objednatele. V případě
pochybností se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání
faktury. Cena díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované ceny
díla z bankovního účtu objednatele. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady
díla ve lhůtě splatnosti faktury, není objednatel povinen až do odstranění vady díla
uhradit cenu díla. Okamžikem odstraněni vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti
faktury v délce třiceti (30) kalendářnIch dnů.

5. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její
části.

6. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto
údaje uvedeny chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit
nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením
ceny díla. Okamžikem doručeni náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet
nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

Článek VI.
Kontrola provádění díla

1. Kontrola průběhu prací na díle bude vykonávána dle potřeb objednáte|e. Zhotovitel se
zavazuje předkládat objednateli na jeho žádost písemné informace o průběhu
a obsahu prací v rámci zhotovení díla, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od
doručení žádosti objednatele, která může být učiněna a doručena j prostřednictvím
e-mailu nebo datové wschránky.

2. Objednatel je oprávněn nařídit v rámci kontroly průběhu prací na díle kontrolnI den,
který se bude konat v místě a době určené objednatelem, a zhotovitel je povinen se
kontrolního dne účastnit a předložit veškeré požadované informace a dokumenty.
Objednatel je povinen zhotoviteli kontrolní den nejméně pět (5) pracovních dnů před
kontrolním dnem písemně oznámit.

3. Zhotovitel je povinen zapracovat do díla připomínky uplatněné objednatelem v průběhu
zhotovení díla bez jakéhokoli nároku na zvýšení ceny díla, pokud jejich zapracování do
díla nepovede prokazatelně ke zhoršení kvality zhotovovaného díla.

Článek VIl.
Povinnost mlčenlivosti

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či
jeho zaměstnancích a spo|upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného
souhlasu objednatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy,
ledaže se jedná:
a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo

3



b) o případ, kdy je zpřístupněnÍ informace vyžadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutím oprávněného orgánu.

2. Zhotovitel je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby,
které se budou podílet na poskytováni služeb objednateli dle této smlouvy.

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytováni
služeb dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni účinnosti této smlouvy.
5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob

oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

\

Článek Vlil.
Smluvní pokuty a odstoupeni od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu zhotovení a předáni řádně zhotoveného díla podle ČI. Ill.
ze strany zhotovitele, v případě nepřevzetí díla ze strany objednatele z důvodů vad díla
nebo v případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla dle ČI. Ill. odst. 7 a ČI. lX.
odst. 3 je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,3 % z celkové
ceny díla za každý i započatý kalendářní den prodlení.

2. Jestliže zhotovitel poruší jakoukoli povinnost podle ČI. VIl., zavazuje se zhotovitel
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 500,- Kč (slovy: jeden tisíc pět set korun
českých) za každé jednotlivé porušení povinnosti.

3. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,3 % z dlužné částky dle příslušné faktury
za každý, byt' i započatý, den prodlení.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode
dne jejího uplatnění.

.
5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prod|ení není dotčen nárok smluvních stran

na náhradu škody nebo odškodněni v plném rozsahu ani povinnost zhotovitele řádně
dokončit dílo.

6. Za podstatné porušeni této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na
odstoupeni od této smlouvy, se považuje zejména:
a) prodlení zhotovitele se zhotovením a předáním řádně zhotoveného díla o vÍce než

sedm (7) kalendářních dnů;

b) neodstranění vad díla ve lhůtě stanovené podle ČI. Ill. odst. 7 a ČI. lX. odst. 3;
c) porušeni jakékoli povinnosti zhotovitele podle ČI. VIl.;
d) nezapracování připomínek objednatele do díla;
e) postup zhotovitele při zhotoveni díla v rozporu s pokyny objednatele.

7. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno

rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;
b) insolvenční návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele

nepostačuje k úhradě nákladů insdvenčního řízení;
C) zhotovitel vstoupí do likvidace.

4



8. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlenI
s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy po dobu delší než
šedesát (60) kalendářních dni.

9. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní
lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujIchn po doručeni výpovědi. v takovém
případě je zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy
objednatele vážně ohroženy.

10. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

Článek lX.
Záruka

1, Zhotovitel ručí za kvalitu jím prováděných prací (díla) dle této smlouvy po dobu 24
měsíců od data předáni objednateli za podmínek uvedených v záruční listině.
(V záruční listině je nutné uvést výrobky a materiály vyloučené ze záruky, resp. s kratší
záruční lhůtou. Dále je nutné uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky
a materiály, jejichž nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě).

2, Reklamace vad musí být provedena písemně.
3. Zhotovitel se zavazuje odstranit jím uznané reklamované vady ve lhůtě 7 (sedmi) dnů

od doručení reklamace objednatele.
4. Reklamace jsou ze strany objednatele řešeny kontaktní osobou.

Článek X.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v záhlaví smlouvy.

2. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. Zhotovitel je povinen dokumenty souvÍsejÍcÍ s poskytováním služeb dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplacení poslední části ceny poskytnutých služeb, popř. k poslednímu zdanitelnému
plněni dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolnImi
orgány.

4. Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

5. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existujÍcÍ či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel
i při vynaloženi veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

6. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

5



T
Článek XI.

Závěrečná ustanovení

1. Kontaktní osoby smluvních straň uvedené v ČI. l jsou oprávněny k poskytování
součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednáváni
změn nebo rozsahu této smlouvy.

2. Oprávněné osoby ve věci předáni a převzetí díla:
a) za objednatele

b) za zhotovitele
3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni a účinnosti dnem jejího uveřejněni

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednání dle tohoto odstavce, který nabývá
účinnosti dnem uzavření této smlouvy.

4. Tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že zveřejnění smlouvy zajistí objednatel.

5. Tato smlouva se řídí podle § 2586 a násl. občanského zákoníku.
6. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.
7. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy

budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před přIslušnými obecnými soudy.

8. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve
vztahu k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží objednatel
a jeden (l) zhotovitel. Objednatel po podpisu této smlouvy vyznačí na všechny
stejnopisy evidenční číslo této smlouvy.

10. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

11. NedIlnou součásti této smlouvy jsou níže uvedené přIlohy:
PřIloha č. l: položkový rozpočet ze dne 15.6.2017
PřIloha č. 2: Nabídka zhotovitele ze dne 15.6.2017

Ĺ

V Brně dne .,.:. 4..07, 2017

plk. Ing. Jiří Pelikán
ředitel HZS jihomoravského kraje
otisk razítka:

Céská i"eijuiyi:qa
Has'i:sicv Ló.c:ll|arÍ(jy shoř

Kraje
6"14 ú(j Brno Zuôaieho 1

?3 6



m' .

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód:
Stavba:

6219

Zařízení Tišnov - plynofikace - ll.etapa

jKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 7.6.2017

Objednatel:
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje

Zhotovitel:
VHS Brno, a.s.

Projektant:

Zpracovatel
Ing. Tibor Csôlle

Poznámka:

lČ: 70884099
DIČ: CZ70884099

lČ: 25556568
DIČ: CZ25556568

lČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpoČtŮ 1 239 245,64
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 1 239 245,64

DPH základni 21,00% ze 1 239 245,64 260 241,58
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

:Cena s DPH v CZK 1 499 487,22!
, , I

!Projektant ĺ
+ i: F

ť

: k

:
: ii :: :; :: :r: 'i iiOatum a podpis: Razítko !

0

lobjednavatel
P

i

.

i

i

:: ::::;::
:: :PíOatum a podpis: Razítko Ĺ

!Zpracovate1
:

;i :::
i :

iF

t

::' i' :.P
;Oätum a podpis: Razítko i

jzhotovitel i
115 -0

ĹDatum a p

Strana 1 z 2



'm

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
Kód:

Stavba:

6219

Zařfzení Tišnov - plynofikace - Il.etapa

MĹsto: Datum: 07.06.20·17

Objednatel: Hasičský záchranný sbor jihomoravského kraje Projektant:
Zhotovitel: VHS Brno, a.s. Zpracovatel:

: :Kód objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH {CZK] !
:

l) Náklady z rozpočtů

SO 02.1 ll.etapa - stavební práce budova G1, G4, G5

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

1 239 245,64 1 499 487,22

1 239 245,64 1 499 487,22

0,00 0,00

1 239 245,64 1 499 487,22

Strana 2 z 2



~

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

objekt:

jKSO:
Místo:

Zařízení Tišnov - plynofikace - 1l,etapa

SO 02.1 - ll.etapa - stavební práce budova G1, G4, G5

Objednatel:
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje

Zhotovitel:
VHS Brno, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 07.06.2017

IČ: 70884099
DIČ: CZ70884099

IČ: 25556568
DIČ: CZ25556568

lČ,
DIČ:

lČ,
DIČ:

Náklady z rozpočtu 1 239 245,64
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 1 239 245,64

DPH základni 21,00% ze 1 239 245,64 260 241,58
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

ICena s DPH v CZK 1 499 487,22j
K

:projektant
i
i !
;:
:.

í
t :É
IOatum a pocipis: Razítko

|Objednavatel í
ŕ::::· a:i i
;i i: ·: :i ii i.;í ,
.: ,: ;Ť!Oatum a podpis: Razítko !

ĹZpracovatel i

É
i :
:F :i: i

F
F

IOatum a podpis: Razítko i
t

:Zhotovitel Éŕ !
: :: '.l :
; !

.

!: 1 l
IOatum a podpis: Razítko l

Strana 1 z 6

P



\
l

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zařízení Tišnov - plynofikace - 1l,etapa \
objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

SO 02.1 - Il.etapa - stavební práce budova G1, G4, G5

Datum: 07.06.2017

Hasičský záchranný sbor jihomoravského kraje Projektant:
VHS Brno, a.s. Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady z rozpočtu

hsv - Práce a dodávky HSV
94 - LeŠení a stavební výtahy
95 - DokonČovací konstrukce na pozemních stavbách
96 - Bourání konstrukcí
97 - Prorážení otvorů
99 - Staveništní přesun hmot

PSY - Práce a dodávky PSY
723 - Vnitřní plynovod
723-1 - Obchodní měření plynu

725 - Zařizovací předměty
767 - Konstrukce zámečnické
783 - Nátěry
M23 - Montáže potrubí

M - Práce a dodávky M

21-M - Elektromontáže

vrn - vedlejší rozpočtové náklady
VRN4 - Inženýrská Činnost

1 239 245,64

220 044,35
66 339,00
131 006,00
14 788,20

687,00
7 224,15

925 656,29
203 784,00
77 579,00

678 632,00
35 790,00
7 114,50
335,79

28 605,00
28 605,00

64 940,00
39 540,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu l) " 2) 1 239 245,64

Strana 2 z 6



ROZPOČET

Stavba:

objekt:

Za řízení Tišnov - plynofikace - ll.etapa

SO 02.1 - Il.etapa - stavební práce budova G1, G4, G5

Místo: Datum: 07.06.2017

Objednatel:
Zhotovitel:

Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje projektant:
VHS Brno, a.s. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtu 1 239 245,64

hsv - Práce a dodávky HSV 220 044,35
94 - Lešení a stavební výtahy 66 339,00

r T' ' : r ' '! 1 ! K !943943221R00 1Montaz leSem prostQ,ove lehke, do 200kg, H 10 í : :
i i i Im ; m3 1 701,000j 19,00: 32 319,®!: :4 ..,.,..^ 0

G1 :

3'3'42 378,000

G4:

3'3'(34,5+28) 562,500

G5:

3"3'(3,5+43+38) 760,500

SouČet 1 701,000

i ' : 'ľ)emontaz leseni, prostor. lehké, ŽÔU kPa, H iô : ? 'i 2 K ;943943821R00 i m3 i 1 701,000i 7j®i 11 907,00Ě·
: : : :řň ' · ' :

G1 :

3"3'42 378,000

G4 :

3"3"(34,5+28) 562,500

G5 :

3'3'(3,5+43+38) 760,500

Součet 1 701,000
r"""'y' V Q t e b %

' : i !připlatek za každý měsíc použití lešení, lešení i i i i i! 3 k 1942941191(r) i · i řn3 i 1 701,000! 13,cké 22 113,00:

, . , ivlastnl , ' ; ;
G1 :

3'3'42 378,000

G4:

3"3'(34,5+28) 562,500

GS:

3'3'(3,5+43+38) 760,500

Součet 1 701,000

95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 131 006,00
V

0 P : " P · ,

í 4 i k 1952901221r00 :Vycistěn| prumyslovych budov a objektu : : l
' i i Nýrôbnich í m2 2 113,000! 62,00j 131 006,00iP · ·

: : : : : : i
G1 :

29'19 551,000

G4 :

Strana 3 z 6



e

I

31"22 682,000

G5 :

4,*,0 880,000 !

Součet 2 113,000

96 - Bourání konstrukci
: Vp Ô

0 0 .
0l 5 l K j961044111R00 Bourání základů z betonu prostého ! m3 i 5,880j 2 5i5,¶

14 788,20
14 788,20j

vybourání betonového bloku u budovy G4 :

1,4"0,6'7 5,880

97 - Proráženi otvorů
0

Ĺ 6 i K !971042241R00

Db

229,00Ĺ

, . l

687,00
p e q

687,00j

0 q 0 0

provedení prostupů :

3 3,000

99 · Staveništní přesun hmot
!7 j K j998276101Roo i= hmot. trubní vedení plastová, otevř. l t I 8,

7 224,15
S " °

499! 85Q,®Ĺ 7 224,15!
.: :
0

PSY - Práce a dodávky PSY 925 656,29
723 - Vnitřní

; 8 Ĺ K !723190907R00
,F

plyňovod
jodvzdušnění a napuštění plynového
0

m;potrubí l m l
0

0 S

203 784,00
: ' "139,500j 22,00j 3 069Aoj
ji U

ocel ON 50 :

44,0 44,000

ocel ON 40 :

31,5 31,500

ocel ON 32 :

64,0 64,000

Součet 139,500

· ; ·Hlavni ílakova zkouška vzduchem 0,6 MPä:"ĎN i ; '! 9 l K j230230017R00 !80 i '" i 139,500j

ocel ON 50 :

44,0 44,000

ocel ON 40 :

31,5 31,500

ocel ON 32 :

64,0 64,000

Součet
i 10Ĺ K 1723110207(R)

l l

0 0 0jD·M: potrubí ocelové hladké svařované ON 50, :

jptynovodni, 57/2,9 mm ! m !
0

139,500

44,000j
0

:
31 196,00:

l
ocel ON 50 :

44,0 44,000
"::T K |723120206(R) jD'M: potrubí ocelové hladké svařované ON 40, l i

!plynovodní, 44,5/2,6 mm ! m ! 31
ti,500j

00
i

17 041,50j

ocel ON 40 :

31,5 31,500
!12 l K 1723150304(R) !D'M: potrubí ocelové hladké svařované ON 3

,i lplynovodni, 38/2,6 mm ' l
:

i
m É 64

::

,000Ĺ ;
:

374,00j .23 936,00!
.

Strana 4 z 6



m" " "

.! PČ Typ KÓd Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] l
:

ocel ON 32 :

64,0 64,000
r b

l 13 l K 172391(R) i: "ontaz prípojky pfynovoďm ňexi6dm do IJN i m l 8,OOO| 1 124,00j 8 992,00!

1>m: navaření odbočky na plynové potrubi do : : i !
í14; K :723911(R) ĹON 40 í kus ; 7A00j 813,00: 5 691,00i
: ť i ; : ; i: : ;i i Im: montáž plynovodních armatur závitových on é i ; i!15 ! K !723921(r) !20 í k"s i 8,00Oi 292,00!

2 336,OO:
r Ĺr: : ; ,j 161 K ?723922(R) iM: montáž plynovodních armatur zav)tovych ON i i
, , , ° i kus 8,000Ĺ 382,00' 3 056,00!, , . i32 .. : ,: ? Š ' i ; j i
17 ! k 1723923(r) !m: montáž plynovodních armatur závitových on i í i i

i : i ;100 ku' i 2.000j 390,®Ĺ 780,001: i:°"" 'T !
,

i ; i
18 Ĺ M !551L3459(R) jD: kulový kohout Giacomini R950 dado l , .

l i !plynovodni 3/4" : kus i &OOO1 316,®Ĺ 2 528,OO!k ,

· · · : : 'l 19 l m [5511m60(r) Id' kulový kohout Giacomini R950 dado í :
: ' i ip(ynovodni 5/4" i kus 8ÁXX)! 724,® í 5 792,00j:Ý ! i } C
: : ' : ' ' " ' ' ' 'F

i 20 l M 155113461(R) !D: kulový kohout Gmcomřm R950 dado : : , ,
É l i ip/ynovodni 2" kus i 2,000: 1 813,00! 3 626,®i: ·:F T : ; t

,É É l jo: plynová hadice 3/4" vnitřni/vnější 250-250 í é !
i 21 l M !72392(R) !47020.52, plynovodní í m Ĺ 8rOCk)i 1 067,00; 8 536,00j

723-1 - Obchodní měření plynu 77 579,00
Ť .;22i M !72311(R) jO: fi/tr 50 plynový GFD í kus 1,0ooi 4 939,OO: 4 939,®!

?'""ť : , : : ' · '
P

!23 í M !72312(R) !D: zpětná klapka DN50 í kus ! 1,®0j 3 445,00j 3 445,00j
. : Ť . - ·' : ' :24 í M Ĺ72313(R) ;D: regulátor CSB 404 kus 1,00'0! 22 690,®Í 22 690,00É
' ' Ĺ ' l : :
! 25 í M !72314(R) {D: manometr 0-600kPa ventil + smyčka i kus ! 1,0®Ĺ 1 595,®Ĺ 1 595,CK):

' :.126 t M 172315(R) Id. manometr O 6kPcí + ventjt 4 smyčka : ku, t 2 0OOĹ 2 520,®:

5 040,00 '! S ' i l ' ä :ĺ 27 ! m p2316(r) !d: k.k. 2"- plyn i kus í 2,000! 1 169,cKý 2 338,00j
Š i ; C

:l 28j k p2317(r) p"m: návarek + zátka M20x1,5 É kus i 1,000j 789,00! 789,00!
}'"""§ C i l i l Ž
29j K !7231B(R) !D'M: návarek -f jímka m27 kus i 1,000! 1 165,00! 1 165,0D!

;·······7 ' i : j ; i i! 30 f m 172319(r) !d: teploměr -30 -ŕ50 ! kus i 1,000Ĺ 2 135,OOĹ 2 135,OO|
Šř·ř...4-...-.4 i i ; i l i
: : : : .É 31 K 172320(R) jD'M: kyslík, plyn, svařovací drát i kpt 1,000j 3 450,00j 3 450,00j
i í i i i j i i
: : : : ' " : : li 32 i M !72321(R) fD: příruby, kolena, redukce, šrouby, trubky í kpt í 1,OOO; 5 678,00! 5 678,@
i 33 t M 172322(R) ĹD: konzole na potrubí l kus i 4,OOO! 175,®Ĺ

700,®j

. Ý S i j i! 34í K !72323(R) i|nstalační práce na obchodním měření ! kpt ! 1,000j 18 640,OO| 18 640,00j
Ĺ'"""S L I ' Ť í
35 i K !72324(R) IPřesun hmot i kpt i 1,000; 2 875,00! 2 875,00!

" " ' · i " ' t :· . r36 l K Ĺ72325(R) jUvedeni regulátoru do provozu kus ! 1,000É 2 100,00j 2 100,00!

725 - Zařizovací předmětý 678 632,00
i 37 i K !725001(R) jŇ\: montaz plynovych agregatu s odtahem jsouÉH 8,000Ĺ 5 089,00Ĺ 40 712,0'0Ĺ
j j ! AT í a · :
l 38 l M !725®2(R) |D: teplovzdušný agregát (Robur FI 21 21 kW) Ĺsoub : ! ;
! i ; Ĺvčetně odtahu přes zed' a termostatu É or l &000j 79 740,0Uj 637 920,00!l t d : '

767 - Konstrukce zámečnické 35 790,00
i : : " " " : .i 39j K j767141333 joplechováni HUP kpt i 1,000Ĺ 24 359,00j 24 359,00j

F ·

i i i lvýroba a montáž kov. atypických konštr. do 5 i i i i
í 40 l K j767995101R00 Ékg ; kg i 32,000! 157,00: 5 024,001
' ; í :

ll 41 i k 1311718508(r) lzávitová tyč kus í 62,000j 49,00j 3 o38,0o!
! 42 t M |42975011(R) Id' objímka s pryži 5/4" MB 40-46, pro i É l í i

i i iplynovodn/ potrubí kus
37,OOO| 42RO! 1 554,00 i

F

:! 43 É M !42975012(R) objímka s pryŽi 6/4" MB 48-53, pro ! ! l : i
l í é !plynovodnj potrubí l kus i 14,000Ĺ 66,00Ĺ 924,00!· : : : :' · " :; i Id: objímka s pryži 2" MB 60-64, pro p(ynovodni i i ' '

: :|44 ! M !42975013(r) |potwb1 k"' i 11mo! 81,00!
891,00j

é& t Ĺ :

Strana 5 z 6



\

783 · Nátěry
b 0

l 45 l k 1783424240r00 !Nátěr syntet. potrubí do ON 50 mm Z+1X +1x
i i i Éemail

.

7 114,50
i

0
; :! m l 139,500j 51.00!

" " ' :

7114,50Ĺ
i ä

ocel ON 50 :

44,0 44,000

ocel ON 40 :

31,5 31,500

ocel ON 32 :

64,0 64,000

Součet 139,500

M23 - Montáže potrubí
|46 i K |230011058R00 IMOňtáŽ trubky ocelové 89 x 4 ; m l 0,630j 14

l 47 M !14125395(R) jo: trubka ocelová bezešvá 89 x 4 i m l 0,630j 39

a a

2,00j

1,®i

;

335,79
89,46j

l

246,33!

M - Práce a dodávky M 28 605,00
21-M - Elektromontáže 28 605,00

: ť
í 48 i k 1210810046 jMontáž měděných kabelů CVKY 3x2,5 mm2 l m ! 151,o00j 42,00j 6 342,00j
i i e ii

11+24+116 151,000

absah kovu [kg/m], Cu =0,074, Al =0

: : : :50 i K j210880111 jD+M : Krycí lišta 20x20 l m i 15L000Ĺ 33,00j 4 983,(x)j
P V

11+24+116 151,000

51 K j747161350 1Montáž zásuvka nástěnná šroubové připojení
. :3P+N+PE se zapojením vodičů

52
M 145511400 Ĺzásuvko s krytem 2P+PE, FOl 16A, bezšroubová

i !5519A-A02357
§ '

53 M j59Q306530 ĹhmoZdFnko nQtloukQcí K 6/45 bal. 100 ks
i

54 K |Pot.002 ĹPráce v HZS
b

kus l 7,000 140;00

Ql
kus i 7,000 101,00
"Ĺ'®í

6,000 79,00.kus á
had í 35,00'0 350,00

:980,00j
l
i

707,00j
:
<

474,00j
i

12 250,00:

VRN - Vedl
|55 ! K p0001000

! 56 i k i030001000

ejší rozpočtové náklady
:ĹPrůzkumné, geodetické a projektové práce l kpl I 1,000j 10 400,00j

ĹZařizeni stavemště l kpl l 1,000j 15 0QO,OO|

64 940,00
10 400,00!

15 000,00!

|";';'"j.

;·······T

Ĺ?.!.Ĺ
: :
59

vrn4 - inženýrská činnost
k !044002100 jRevize elektroinstalace

:" !K !044002200 !Revfze plynovodů

k Ĺ045002000 jKompletačni a koordinační Činnost
P ·

· . li ks 8,000Ĺ 1 750Áxý
: :
. . .I kpt 1,000| 6 900,00{
· 0 p

l kpl 1,000j 18 640,00j

39 540,00
14 000A0j

6 900Ň
:
:

18 640,00!
.

Strana 6 z 6



~

KRYCÍ LIST NABÍDKY

,,Zařízeni TiŠnov - vytápění garáží Č.4 a 7"

Identifikačni údaje uchazeče: VHS Brno, a.s.

Masná 444/102, 602 00 Brno

Zastoupený lng.Oldřichem Bod'ou, předsedou představenstva
IČ: 25556568

DIČ: CZ25556568

Rg.: KS v Brně, odd.B, vl.2919

ID dat,schránky: kfigv5q

Tel,: e-tnail: vhs-brno@vhs-bmo.cz

NABÍDKOVÁ CENA

V ť
, r 0

0

CENA DPH 21% CENA VČETNĚ DPH
BEZ DPH

1.239.245,64 Kč 260.241,58 Kč 1.499.487,22 Kč

Datum: !5.6.2017


